
 
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2023 rok, 
sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem założycielskim jest miasto Siedlce za 2023 rok oraz informacji o stanie 
mienia Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 267 i 269 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 roku,  poz. 1270 zpóźn. zm.) Prezydent Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się korektę sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2023 rok, 
sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem założycielskim jest miasto Siedlce za 2023 rok oraz informacji o stanie 
mienia Miasta Siedlce w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Korektę sprawozdania, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miasta Siedlce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6370



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 164/2024 

Prezydenta Miasta Siedlce 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

 

W sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Siedlce za 2023 rok stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 123/2024 Prezydenta Miasta Siedlce z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 

przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2023 rok, 

sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem założycielskim jest miasto Siedlce za 2023 rok oraz informacji  

o stanie mienia Miasta Siedlce wprowadza się następujące zmiany: 

 

Informacja o stanie mienia Miasta Siedlce na dzień 31 grudnia 2023 roku 

 

W informacji o stanie mienia Miasta Siedlce wprowadza się zmiany części opisowej i tabelarycznej 

polegające na skorygowaniu wartości netto mienia Miasta Siedlce na dzień 31 grudnia 2023 roku 

oraz wartości gruntów, w tym gruntów stanowiących własność jednostki samorządu terytorialnego,  

w związku z przeniesieniem gruntów pomiędzy rodzajami. 

 

 

Część opisowa 

strony 507-508 

 

jest:  

 

Wartość netto mienia Miasta Siedlce na dzień 31 grudnia 2023 roku znajdująca się 

w ewidencji księgowej jednostek budżetowych miasta Siedlce oraz instytucji kultury i samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej wynosiła 871.635.154,00 zł,  

w tym: 

- grunty – 306.799.932,72 zł, tj. wzrost wartości o 1,26% w porównaniu ze stanem na dzień 

31 grudnia 2022 roku, 

w tym:  

grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie 

wieczyste innym podmiotom w wysokości 3.569.633,17 zł. 

Powierzchnia gruntów miasta Siedlce wynosi 727 ha, w tym m.in. 231 ha użytków rolnych, 3 ha 

gruntów leśnych oraz zadrzewionych i zakrzewionych, 467 ha gruntów zabudowanych 

i zurbanizowanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6370



powinno być: 

Wartość netto mienia Miasta Siedlce na dzień 31 grudnia 2023 roku znajdująca się 

w ewidencji księgowej jednostek budżetowych miasta Siedlce oraz instytucji kultury i samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej wynosiła 871.635.274,89 zł,  

w tym: 

- grunty – 306.800.053,61 zł, tj. wzrost wartości o 1,26% w porównaniu ze stanem na dzień 

31 grudnia 2022 roku, 

w tym:  

grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie 

wieczyste innym podmiotom w wysokości 3.569.754,06 zł. 

Powierzchnia gruntów miasta Siedlce wynosi 727 ha, w tym m.in. 231 ha użytków rolnych, 3 ha 

gruntów leśnych oraz zadrzewionych i zakrzewionych, 467 ha gruntów zabudowanych 

i zurbanizowanych. 

 

jest: 

Nominalnie wartość mienia komunalnego w porównaniu z dniem 31 grudnia 2022 roku uległa 

zwiększeniu o kwotę 26.717.327,57 zł, tj. 3,16% wartości ogółem.  

 

powinno być: 

Nominalnie wartość mienia komunalnego w porównaniu z dniem 31 grudnia 2022 roku uległa 

zwiększeniu o kwotę 26.717.448,46 zł, tj. 3,16% wartości ogółem.  

 

 

jest: 

W ramach mienia komunalnego będącego w ewidencji Urzędu Miasta Siedlce wyróżnić 

należy: 

- grunty o wartości 210.175.563,38 zł, tj. wzrost wartości o 1,84% w porównaniu ze stanem na 

dzień 31 grudnia 2022 roku, w tym: 

  grunty orne – 1.071.985,66 zł, 

  grunty pod terenami mieszkalnymi – 2.145.359,48 zł, 

  grunty pod terenami przemysłowymi – 1.413.722,94 zł, 

  grunty pod innymi terenami zabudowanymi – 66.585.081,01 zł, 

  grunty na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych – 2.408.272,49 zł, 

  grunty pod terenami komunikacyjnymi – 136.316.571,53 zł, 

  grunty stanowiące użytki ekologiczne - 15.000,00 zł, 

  grunty pod pastwiska trwałe - 16.760,67 zł, 

  grunty pod łąki trwałe – 179.144,67 zł,    

  grunty zadrzewione i zakrzewione – 4.297,93 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6370



  grunty pod budowę dróg publicznych – 5.268,00 zł, 

  grunty pod rowami – 30,00 zł, 

  grunty stanowiące lasy – 14.069,00 zł. 

 

powinno być: 

W ramach mienia komunalnego będącego w ewidencji Urzędu Miasta Siedlce wyróżnić 

należy: 

- grunty o wartości 210.175.684,27 zł, tj. wzrost wartości o 1,84% w porównaniu ze stanem na 

dzień 31 grudnia 2022 roku, w tym: 

  grunty orne – 1.071.985,66 zł, 

  grunty pod terenami mieszkalnymi – 2.145.359,48 zł, 

  grunty pod terenami przemysłowymi – 1.413.722,94 zł, 

  grunty pod innymi terenami zabudowanymi – 66.527.401,90 zł, 

  grunty na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych – 2.408.272,49 zł, 

  grunty pod terenami komunikacyjnymi – 136.374.371,53 zł, 

  grunty stanowiące użytki ekologiczne - 15.000,00 zł, 

  grunty pod pastwiska trwałe - 16.760,67 zł, 

  grunty pod łąki trwałe – 179.144,67 zł,    

  grunty zadrzewione i zakrzewione – 4.297,93 zł, 

  grunty pod budowę dróg publicznych – 5.268,00 zł, 

  grunty pod rowami – 30,00 zł, 

  grunty stanowiące lasy – 14.069,00 zł. 

 

Część tabelaryczna 

Strony 510-512 

 

 Szczegółowe zestawienie mienia komunalnego poszczególnych jednostek budżetowych, 

instytucji kultury oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zawiera Tabela Nr 1 

do niniejszego załącznika, która zastępuje dotychczasowy Załącznik Nr 1 ze strony 510-512. 

 

 

Wprowadzona korekta informacji o stanie mienia Miasta Siedlce w zakresie 

gruntów, w tym gruntów stanowiących własność jednostki samorządu terytorialnego 

wynika z korekty informacji o stanie mienia komunalnego jednostki budżetowej 

miasta Siedlce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6370



Tabela Nr 1

w złotych (wartość netto)

Ogółem

w tym: 

grunty stanowiące 

własność jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

przekazane 

w użytkowanie 

wieczyste innym 

podmiotom

Ogółem
w tym: 

dobra kultury

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM 306 800 053,61 3 569 754,06 450 540 916,60 7 552 094,02 1 652 281,38 12 063 980,01 124 813,61 92 536 539,06 489 410,21 871 635 274,89

Jednostki budżetowe 303 950 152,65 3 569 754,06 384 987 903,58 5 075 869,82 1 057 067,07 1 541 778,41 66 813,61 90 384 877,93 263 503,85 787 261 153,31

Urząd Miasta 210 175 684,27 3 569 754,06 239 853 249,32 2 340 151,89 147 380,97 294 286,63 90 360 877,93 251 952,10 543 423 583,11

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 829,40 91 962,50 259 285,49 359 077,39

"Dom pod Kasztanami" Dom Dziecka w Siedlcach 1 614 548,00 1 618 917,70 6 210,55 3 239 676,25

Środowiskowy Dom Samopomocy

Dom Pomocy Społecznej 135 566,00 5 701 754,42 15 007,04 91 426,12 2 275,42 24 000,00 5 970 029,00

"Dom pod Dębami" w Siedlcach

Powiatowy Urząd Pracy 320 567,53 141 882,13 11 551,75 474 001,41

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 686 085,00 3 248 142,38 452 231,70 695 697,49 248 198,00 5 330 354,57

Szkoły podstawowe 37 342 331,38 60 540 516,84 1 702 376,96 452 684,70 66 813,61 100 037 909,88

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 411 960,00 3 872 201,82 5 284 161,82

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 584 220,00 5 865 252,20 155 694,62 58 881,00 7 664 047,82

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 954 800,00 2 069 642,66 4 024 442,66

Szkoła Podstawowa Nr 4 2 550 460,00 2 103 650,27 19 640,54 4 673 750,81

Szkoła Podstawowa Nr 5 2 180 160,00 3 267 036,96 30 672,61 5 477 869,57

Szkoła Podstawowa Nr 6 2 326 400,00 1 236 008,49 625 253,90 4 187 662,39

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 185 040,00 2 504 762,58 22 816,06 5 712 618,64

Szkoła Podstawowa Nr 8 5 274 851,38 19 794 886,13 670 325,79 182 499,58 25 922 562,88

Szkoła Podstawowa Nr 9 5 153 720,00 4 664 064,15 47 081,84 28 341,00 9 893 206,99

Szkoła Podstawowa Nr 10 3 321 360,00 2 527 923,20 3 084,81 5 852 368,01

Szkoła Podstawowa Nr 11 3 060 840,00 2 521 597,73 92 998,70 66 813,61 66 813,61 5 742 250,04

Szkoła Podstawowa Nr 12 5 338 520,00 10 113 490,65 34 808,09 116 149,51 15 602 968,25

Grunty

Nazwa jednostki 

Budynki, lokale                          

i obiekty inżynierii 

lądowej                                                                   

i wodnej

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny

Środki 

transportu

Inne środki trwałe

Inwestycje 

rozpoczęte

Wartości 

niematerialne                                                  

i prawne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6370



Ogółem

w tym: 

grunty stanowiące 

własność jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

przekazane 

w użytkowanie 

wieczyste innym 

podmiotom

Ogółem
w tym: 

dobra kultury

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Grunty

Nazwa jednostki 

Budynki, lokale                          

i obiekty inżynierii 

lądowej                                                                   

i wodnej

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny

Środki 

transportu

Inne środki trwałe

Inwestycje 

rozpoczęte

Wartości 

niematerialne                                                  

i prawne

Razem

Szkoły i placówki ponadgimnazjalne 38 006 648,00 58 444 469,28 232 378,77 30 599,99 237 868,12 96 951 964,16

I Liceum Ogólnokształcące 3 544 500,00 4 152 937,01 131 361,15 7 828 798,16

II Liceum Ogólnokształcące 1 938 250,00 2 366 048,88 4 304 298,88

IV Liceum Ogólnokształcące 1 231 038,00 10 410 438,35 11 641 476,35

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 6 188 380,00 8 931 392,33 2 072,29 89 850,10 15 211 694,72

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 2 575 760,00 1 237 472,21 1 633,33 3 814 865,54

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 5 657 520,00 12 732 781,55 28 353,60 6 482,10 18 425 137,25

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 9 902 200,00 13 802 652,26 98 001,86 23 802 854,12

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 5 1 415 100,00 1 261 659,43 48 193,41  2 724 952,84

Zespół Szkół Ponadpodstawowyh Nr 6 2 876 060,00 1 536 472,34 4 412 532,34

Centrum Kształcenia Ustawicznego 236 940,00 328 940,31 6 202,45 572 082,76

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 56 685,94 2 072,72 30 599,99 10 174,77 99 533,42

Centrum Kształcenia Zawodowego 2 440 900,00 1 626 988,67 45 849,11 4 113 737,78

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Samorządowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia 

Nauczycieli

Przedszkola 15 989 290,00 14 300 030,02 154 838,38 47 180,05 30 491 338,45

Miejskie Przedszkole Nr 1 250 800,00 195 799,22 3 450,00 450 049,22

Miejskie Przedszkole Nr 3 928 180,00 649 448,81 3 600,00 1 581 228,81

Miejskie Przedszkole Nr 4 899 400,00 120 422,60 7 041,22 1 026 863,82

Miejskie Przedszkole Nr 6 1 097 400,00 73 516,97 12 850,08 16 021,12 1 199 788,17

Miejskie Przedszkole Nr 9 941 000,00 521 789,48 15 088,63 11 488,20 1 489 366,31

Miejskie Przedszkole Nr 13 932 800,00 285 660,24 24 540,00 1 243 000,24

Miejskie Przedszkole Nr 14 1 099 000,00 888 160,29 1 987 160,29

Miejskie Przedszkole Nr 15 1 215 000,00 1 381 782,99 3 083,40 2 599 866,39

Miejskie Przedszkole Nr 17 1 561 750,00 1 174 128,85 2 735 878,85

Miejskie Przedszkole Nr 20 1 084 750,00 1 486 346,80 9 320,95 8 135,05 2 588 552,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6370



Ogółem

w tym: 

grunty stanowiące 

własność jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

przekazane 

w użytkowanie 

wieczyste innym 

podmiotom

Ogółem
w tym: 

dobra kultury

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Grunty

Nazwa jednostki 

Budynki, lokale                          

i obiekty inżynierii 

lądowej                                                                   

i wodnej

Urządzenia 

techniczne 

i maszyny

Środki 

transportu

Inne środki trwałe

Inwestycje 

rozpoczęte

Wartości 

niematerialne                                                  

i prawne

Razem

Miejskie Przedszkole Nr 21 1 235 700,00 1 494 210,37 2 729 910,37

Miejskie Przedszkole Nr 22 1 171 750,00 879 583,07 2 051 333,07

Miejskie Przedszkole Nr 23 78 360,00 18 885,28 13 992,48 111 237,76

Miejskie Przedszkole Nr 25 772 560,00 1 012 887,38 58 515,52 1 843 962,90

Miejskie Przedszkole Nr 26 1 390 500,00 1 403 205,15 2 793 705,15

Miejskie Przedszkole Nr 27 1 330 340,00 2 714 202,52 10 406,10 4 485,68 4 059 434,30

Żłobki 960 256,09 22 963,00 983 219,09

Miejski Żłobek 960 256,09 22 963,00 983 219,09

Instytucje kultury 345 830,40 23 544 568,71 587 154,84 332 406,55 58 000,00 72 188,70 24 882 149,20

Miejska Biblioteka Publiczna 3 293 560,41 207 138,59 62 910,16 58 000,00 72 188,70 3 635 797,86

Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego 345 830,40 7 470 074,68 200 453,31 12 404,77 8 028 763,16

Miejski Ośrodek Kultury 12 780 933,62 179 562,94 257 091,62 13 217 588,18

Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowtnej 2 504 070,56 42 008 444,31 1 889 069,36 595 214,31 10 189 795,05 2 151 661,13 153 717,66 59 491 972,38

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 2 504 070,56 42 008 444,31 1 889 069,36 595 214,31 10 189 795,05 2 151 661,13 153 717,66 59 491 972,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6370


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	‎C:\Users\a_lukaszuk\Desktop\korekta książki załącznik do Zarządzenia.pdf‎
	‎C:\Users\a_lukaszuk\Desktop\Tabela Nr 1.pdf‎


		2024-06-25T10:39:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




